
 

Lobkowicz Events Management 
Pražský hrad, Jiřská 3, 110 00 Praha 1 
www.lobkowicz.cz 

 

 

 

 
 

Tisková zpráva 

Praha, 27. září 2023 

 

Nelahozeves přivítá festival Dýňování  

V sobotu 21. října 2023 bude hostit zámek v Nelahozevsi další z řady populárních 

festivalů pro celou rodinu – Dýňování. Bohatý program tradiční oslavy podzimu 

nabídne zábavu pro malé i velké. Kromě možnosti vytvořit vyřezáváním a dlabáním 

dýní jedinečné výtvory, které si návštěvníci odnesou domů, se mohou těšit také na 

tvůrčí dílny s podzimní tématikou a zabavit se při malování čokoládou a u zdobení 

perníčků. Stánky s občerstvením nabídnou celou řadu podzimních specialit. V ceně 

vstupenky na festival je jako vždy zahrnuta možnost prohlídky zámecké expozice 

Pohled do šlechtického interiéru.  

Více informací o vstupném a programu na: www.lobkowicz.cz/dynovani 

 

 

Pro více informací kontaktujte: 
Mgr. Jan Pavelka 
House of Lobkowicz 
+420 734 331 254 
jan.pavelka@lobkowicz.cz 

http://www.lobkowicz.cz/dynovani

